de martyrio e de causa martyrii.
27 Cfr. litteras remissoriales in DB, II, pag. 203-205: in secundo pro

cessu Polocensi.
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V. - Secundus processus Polocensis (12-25.VIII.1637)

Variis negotiis Ecclesiae et metropoliae praepeditus, causae 
postulator, Raphael Korsak, tantummodo post obitum Coadiuti, 
Josephi Velamin Rutskyj, anno 1637 die 5 februarii subsecutum, 
et post firmatam iurisdictionem suam, ad processum novum con
ficiendum procedere valuit sub fine mensis iulii an. 1637. Ideo 
diebus 12-25 mensis augusti 1637 examinati fuerunt Polociae octo 
testes vocati, secundum 25 interrogatoria et 20 articulos, qui in 
litteris remissorialibus die 7 septembris 1635 exarati fuerunt28. 
Examinati fuerunt coram Commissariis delegatis, canonicis Vil- 
nensibus —  Adamo Szczyt et Alberto Sielawa, et praesente sub
promotore fidei Stephano Dyczkovskyj sequentes testes : P. Gen- 
nadius Chmelnyckyj, OSBM, hegumenus Novogrodensis, P. Sta
nislaus Kosiński, Soc. Jesu, D. Michael Tyszkiewicz, vice iudex 
Palatinatus Polocensis, D. Emmanuel Cantacuzenus, olim maior 
domus Josaphat, D. Joannes Diahilewicz, notarius Polocensis, D. 
Dorotheus Achramowicz, consul Polocensis, D. Joannes Jakow- 
lewicz Chodyka, consul Polocensis, et P. Dorotheus Lecikowicz, 
OSBM, olim archidiaconus Servi D ei29 ; peracta die 21 augusti 
1637 visitatione corporis, et adiunctis aliis testimoniis et documen
tis antiquioribus, processus hic sub finem anni 1637 Romam trans- 
misus fuit ad S.C. Rituum, quae omnibus aliis in forma inventis, 
tamen defectum s.d. processus cc de non cultu » adinvenit, et 
Metropolitae Kioviensi Raphaeli Korsak commisit, ut hunc brevem 
processum, iuxta novas litteras remissoriales, conficeret.

VI. - Tertius processus Polocensis (an. 1639)

Tertius processus Polocensis, anno 1639 celebratus, pro scopo 
habuit, ut testimonium perhiberet de non cultu quodam prohibito 
ad sepulchrum Servi Dei exercito. Processus hic remissus fuit ad

28 Cfr. in initio secundi Processus Polocensis: DB, II, pag. 206-215.
29 Depositiones testium in lingua latina cfr. DB, II, pag. 215-331; in 

lingua polona cfr. D. DoroŽynskyj, Ex Actis Processus Canonizationis..., 
Leopoli 1925.
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Archiepiscopum Polocensem Antonium Sielava, qui P. Heliam 
Zaorskyj in Subpromotorem fidei delegavit; procuratorem vero 
causae P. Nicanor Kotarskyj egit. Hi, quatuor testibus examinatis, 
omnia quae speciem cuiusdam cultus praeseferebant amoverunt, 
nudis parietibus relictis; omnia vota, tabellae, imagines in sacristia 
cathedralis Polocensis reposita fuerunt. Actis de processu confec
tis, et rite obsigillatis, cursori commissum est, ut processum Ro
mam deferret; qui cursor nullus alius fuit quam ipse Raphael 
Korsak, qui sane tunc tempore (mense septembri-octobri 1639) 
Romam ad limina apostolorum visitanda proficiscebatur. Die 19 
novembris 1639 processus hic in S.C. Rituum examinatus fuit et 
validus repertus 30; unde causa Polocensis Servi Dei Josaphat iam 
velociter progredi coepit.